
REPUBLIKA E SHQJF~RISE 
2 I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

4, Tel. 088r d4J 228-516, Wzbtte: tWw b i ~ @ v , a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

nB ILDKP 
dhe viti 

E zyrtant qi; unbart detyrimin pR dek1m-m tE  interesave private te tij, bashk&hortiti/es dhe tE 
Rrnijgve tnadhore, ne baze ti: Ligjlt nr.9049, datE 10.04.2003 " E r  deklarimin dhe lsontrollin c 
pasurive, t8 detyrimeve tinanclare ti? tE zgjedhurve dhe te disa ni?punEsve publikr, Ligjlt 
nr.9367, date 07-04.2005 "Per paral~dallniin e konfliktit tS interesave nG ush&irnin e fbnksioneve 
publike"', me ndryshimet e pasqynlara n2 ligjln nr.9475, date 09.02.2006 dho n+ ligjin nt.9529, 
date 1 l.05.2006. 

II A U T O R I Z I M  
PEE LLIN E ,TES SE INTERESAVE 

Emri AtbS* Mbiemri 

Funksioni 
- I 

Institucioni dhe adresa r l  
Data e emerimit n& Data e dorezimit ti5 
funksionin qe kryen deklarates 

-A 
111111 

I Y ~  Dam re p ~ ~ e s  J te nenlr 14, re I I~JIX nr,rjo t ,  oare u/ .ur .~uu3  rer  paranuillnun e KonltlKtzt 
ti! interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Lartii te" DeklarYmit dhe Kantrollit ti; Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pi!rgjegj& - Inspektori i P&rgjithsh&m i TLDKP-se, qq& ti5 verifikojni! ni! t% 
gjitha subjektet p r i~a t e  e publike, brenda dhe Qashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qi! ekzistojnl; ni! emer dhe pi;r Ilogarini; time, t& bashkg~hortit les dhe ti; 
EmijGve madhorg. 

Dekluroj 5lp r2; dhlinaf e pgsqyruuru ptq meje 1z8 k2iZ dvkumenf 
an8 t8 v2;rtetu dlre nuk kum dekturum usgj8 qi? nnk ki;s& e rZrfede. 














